



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

89 - Dispensa Nº 000089/2025 - 10/07/2025 01:07

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

| Nº | Lote | Item                                                                                                                                                                                    | Quantidade | Unidade | CANAA DE CARMO<br>DISTRIBUIDORA<br>LTDA ME |       | JOSIANE<br>POCIDONIO<br>PEREIRA EIRELI-EPP |       | AMANDA SERAFIM<br>MATTOS DA SILVA<br>EIRELI - ME |       | CIRLENE CARBONE<br>RIBEIRO PINHEIRO                            |       | SUPRIRO<br>COMERCIO E<br>SERVICOS LTDA |       | OMEGA<br>DISTRIBUIDORA DE<br>CARMO LTDA - ME |       |
|----|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------------------------------------|-------|--------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------|
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | Unitário                                   | Total | Unitário                                   | Total | Unitário                                         | Total | Unitário                                                       | Total | Unitário                               | Total | Unitário                                     | Total |
| 1  | 1    | 00043968 - ARMÁRIO DE AÇO 4 PRATELEIRAS FECHADURA PA 120 CHAPA26                                                                                                                        | 16         | unidade | 1.600,00000025.600,00                      |       | 1.388,80000022.220,80                      |       | 1.390,00000022.240,00                            |       | 1.957,00000031.312,00                                          |       | 1.390,00000022.240,00                  |       | 1.293,14000020.690,24                        |       |
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | 5                                          |       | 2                                          |       | 3                                                |       | 6                                                              |       | 3                                      |       | 1                                            |       |
| 2  | 2    | 00043969 - Estante gaveteiro 63/7 completa com 63 caixas bin n7 preta                                                                                                                   | 3          | unidade | 2.250,0000006.750,00                       |       | 1.987,9000005.963,70                       |       | 1.999,0000005.997,00                             |       | 2.112,0000006.336,00                                           |       | 1.850,0000005.550,00                   |       | 1.764,2500005.292,75                         |       |
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | 6                                          |       | 3                                          |       | 4                                                |       | 5                                                              |       | 2                                      |       | 1                                            |       |
| 3  | 3    | 00043970 - Estante Leve de Aço 30cm com 6 Prateleiras Reguláveis.                                                                                                                       | 25         | unidade | 495,00000012.375,00                        |       | 389,0000009.725,00                         |       | 390,9000009.772,50                               |       | 0,0000000,00                                                   |       | 355,5000008.887,50                     |       | 285,0000007.125,00                           |       |
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | 5                                          |       | 3                                          |       | 4                                                |       | Inabilitado: Por não haver valor para julgar (valores zerados) |       | 2                                      |       | 1                                            |       |
| 4  | 4    | 00043971 - Arquivo De Aço 4 Gavetas Cinza Home Office Dimensões Altura: 1,33m Largura: 0,46m Profundidade: 0,49m Chapa: 26 Capacidade por gaveta: 10 kg Capacidade de carga total: 40kg | 10         | unidade | 900,0000009.000,00                         |       | 718,9500007.189,50                         |       | 720,0000007.200,00                               |       | 1.288,00000012.880,00                                          |       | 710,0000007.100,00                     |       | 674,8900006.748,90                           |       |
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | 5                                          |       | 3                                          |       | 4                                                |       | 6                                                              |       | 2                                      |       | 1                                            |       |
| 5  | 5    | 00043972 - Armário De Aço Roupeiro                                                                                                                                                      | 2          | unidade | 1.900,0000003.800,00                       |       | 1.687,9000003.375,80                       |       | 1.690,0000003.380,00                             |       | 2.046,0000004.092,00                                           |       | 1.550,0000003.100,00                   |       | 1.375,0000002.750,00                         |       |
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | 5                                          |       | 3                                          |       | 4                                                |       | 6                                                              |       | 2                                      |       | 1                                            |       |



**MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES**  
Trajano de Moraes - RJ  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 12.995.547/0001-53      Tel:

|        |   |                                                      |   |         |                             |                            |                            |                            |                                                                                               |                            |
|--------|---|------------------------------------------------------|---|---------|-----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| 6      | 6 | 00043973 - Armário Nicho<br>Com Chave Mdf - 30x30x20 | 4 | unidade | 150,000000      600,00<br>5 | 97,900000      391,60<br>2 | 99,000000      396,00<br>3 | 88,000000      352,00<br>1 | 0,000000      0,00<br>Inabilitado: Por<br>não haver valor<br>para julgar<br>(valores zerados) | 99,000000      396,00<br>3 |
| Total: |   |                                                      |   |         | 58.125,00                   | 48.866,40                  | 48.985,50                  | 54.972,00                  | 46.877,50                                                                                     | 43.002,89                  |



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

[89 - Dispensa Nº 000089/2025 - 10/07/2025 01:07](#)

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

| Nº | Lote | Item                                                                                                                                                                                    | Quantidade | Unidade | Média Aritmética Simples |           | Média Mediana |           | Desvio Padrão |          |  |  |  |
|----|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------------------|-----------|---------------|-----------|---------------|----------|--|--|--|
|    |      |                                                                                                                                                                                         |            |         | Unitário                 | Total     | Unitário      | Total     | Unitário      | Total    |  |  |  |
| 1  | 1    | 00043968 - ARMÁRIO DE AÇO 4 PRATELEIRAS FECHADURA PA 120 CHAPA26                                                                                                                        | 16         | unidade | 1.503,156667             | 24.050,51 | 1.390,000000  | 22.240,00 | 244,190791    | 3.907,05 |  |  |  |
| 2  | 2    | 00043969 - Estante gaveteiro 63/7 completa com 63 caixas bin n7 preta                                                                                                                   | 3          | unidade | 1.993,858333             | 5.981,58  | 1.993,450000  | 5.980,35  | 174,953224    | 524,86   |  |  |  |
| 3  | 3    | 00043970 - Estante Leve de Aço 30cm com 6 Prateleiras Reguláveis.                                                                                                                       | 25         | unidade | 383,080000               | 9.577,00  | 389,000000    | 9.725,00  | 170,466732    | 4.261,67 |  |  |  |
| 4  | 4    | 00043971 - Arquivo De Aço 4 Gavetas Cinza Home Office Dimensões Altura: 1,33m Largura: 0,46m Profundidade: 0,49m Chapa: 26 Capacidade por gaveta: 10 kg Capacidade de carga total: 40kg | 10         | unidade | 835,306667               | 8.353,07  | 719,475000    | 7.194,75  | 235,536091    | 2.355,36 |  |  |  |
| 5  | 5    | 00043972 - Armário De Aço Roupeiro                                                                                                                                                      | 2          | unidade | 1.708,150000             | 3.416,30  | 1.688,950000  | 3.377,90  | 239,870330    | 479,74   |  |  |  |



Relatório do Quadro Comparativo de Preços

[89 - Dispensa Nº 000089/2025 - 10/07/2025 01:07](#)

Legenda

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

Observação:

| Nº     | Lote | Item                                              | Quantidade | Unidade | Média Aritmética Simples |        | Média Mediana |        | Desvio Padrão |        |  |  |  |
|--------|------|---------------------------------------------------|------------|---------|--------------------------|--------|---------------|--------|---------------|--------|--|--|--|
|        |      |                                                   |            |         | Unitário                 | Total  | Unitário      | Total  | Unitário      | Total  |  |  |  |
| 6      | 6    | 00043973 - Armário Nicho Com Chave Mdf - 30x30x20 | 4          | unidade | 106,780000               | 427,12 | 99,000000     | 396,00 | 48,830745     | 195,32 |  |  |  |
| Total: |      |                                                   |            |         | 51.805,58                |        | 48.914,00     |        | 11.724,00     |        |  |  |  |